

احبار

هشدار سردار قاآنی به آمریکا:

ممکن است از درون خانه‌تان پاسخ جنایت شما را بدهند

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: مسیر نیروی قدس و مقاومت، با شیطنت‌هایی که آمریکا می‌کند تغییر نخواهد کرد. به گزارش خبرنگار گروه دفاعی خبرگزاری تسنیم، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران صبح امروز در مراسم سالگرد ترور شهید سیهید قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس همراهان شهیدشان، در دانشگاه تهران اظهار داشت: امروز و در ایام شهادت حضرت صدیقه کبری می‌دانم که همه ملت ایران علاقه‌مند بودند که در دانشگاه تهران و در یادبود شهیدی گرانتقدر خودشان شرکت کنند. گرامی می‌داریم یاد شهیدان والا مقام، سردار سلیمانی، ابومهدی المهندس و شهدای والا مقامی که همراه با این شهیدان بودند.

وی افزود: این مجلس باعظمت برای گرامی داشتن یاد تمامی شهیدان مقاومت که در راس آنان شهیدان سلیمانی و ابومهدی المهندس است برگزار شد و از تمامی کسانی که برای برگزاری مراسم گرامیمداشت در سراسر کشور، تلاش می‌کنند تشکر می‌کنیم. فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه دوست داشتیم این جلسه در حضور ملت ایران برگزار شود، اما به دلیل شرایط خاص به صورت محدود برگزار می‌شود، گفت: شهید سلیمانی مرد میدان مقاومت بود، اما مقاومت را از درون خودش شروع کرد. او اهل فرماندهی و نظامی خیلی بیان کردند، اما برجسته‌ترین ویژگی، منطقش بود. آنانی که شهید سلیمانی را به عنوان الگو در برابر خود قرار می‌دهند باید در درون خود نهدانید کنند.

سردار قاآنی با بیان اینکه شهید سلیمانی ولایت‌مدار بود و بنده به عنوان برادر، ایشان را می‌دیدم، اظهار داشت: به بهترین شکل حرف امام گرانقدر و رهبری برایش حجت بود. شما این برجستگان‌ها در اقداماتی که این شهید داشت، می‌بینید.

وی افزود: راه سلیمانی یک رهبر داشت. بزرگی سردار سلیمانی به این بود که در پرتو این رهبری حرکت می‌کرد. این رهبری همچنان برقرار است و حمایت از مظلومان همچنان ادامه دارد. در فلسطین قهرمان، رزمایش در منطقه‌ای در سالگرد حاج قاسم برگزار می‌شود که در گذشته یک تیر شلیک نمی‌شد. همچنین در لبنان، صهیونیست‌ها سه ماه از ترس و وحشت هستند. امروز در سوازه تقریبا به جز آن بخشی که آمریکا جانی‌تکار اشغال کرده، آزاده شده است.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: در یمن مظلوم و مقتدر می‌بینیم که همچنان حرکت می‌کنند. شما دشمنان حداقل سسی سال به دنبال هدف قرار دادن سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس بودید. در این دوره کنیفت‌ترین آدم، با وسوسه‌های رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی، بی‌عقلی کرد. همه دنیا قطعا شما را محکوم خواهد کرد. کسانی که این جنایت کردند، بدانند در سرتاسر عالم، هر کجا مردی پیدا نشود، آمادگی دارد نامردیایی که این کار را کردند به سزای اعمالشان برساند.

سردار قاآنی با تاکید بر اینکه مسیر نیروی قدس و مقاومت با شیطنت‌هایی که آمریکا می‌کند تغییر نمی‌کند، اظهار داشت: اما شما با این جنایت‌ها که کردید، یک کار دیگری و لته لوانی همه آزادیخواهان در تمام دنیا درست کردید و مطمئن باشید از درون خانه‌ی شما ممکن است کسانی پیدا بشوند که پاسخ جنایت شما را بدهند.

وی در پایان سخنانش اظهار داشت: از همه ملت ایران و امت اسلامی که در این بزرگداشت همت لازم را کردند، تشکر می‌کنم.

دستاوردهای نیروی قدسی باعث امنیت پایدار در ایران و منطقه شده است

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل گفت: دستاوردهای سردار سلیمانی عزیز و سربازان بدون مرز نیروی قدس، امنیت پایدار را در ایران و منطقه رقم زده است.

به گزارش مهر، حسین امیرعبداللّه‌پان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل با اشاره به تحریف سخنان وی پیرامون سردار سلیمانی، گفت: اخیراً در مورد رابطه روحی و معنوی هم‌زمان شهید سلیمانی با سردار خاطری‌ای را نقل کرده‌ام که سیادت‌های وابسته صهیونیستی و ضد انقلاب خارج نشین با تغییر دادن و وارونه جلوه دادن اصل موضوع، به دنبال جنایات فسادساز و لته لوانی- رسانه‌ای هستند و متأسفانه برخی افراد در داخل نیز عین دستکاری صهیونیست‌ها، متن را بازتاب دادند.

وی با بیان اینکه بی تردید دستاوردهای سردار سلیمانی عزیز و سربازان بدون مرز نیروی قدس، امنیت پایدار را در ایران عزیز و منطقه رقم زده است که قابل مشاهده است، تصریح کرد: این حواشی چیزی را تغییر نخواهد داد. صهیونیسم جایی در آینده منطقه نخواهد داشت.

سردار فندی:

به واکنش‌های خارجی کرونا اعتماد ندارم

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه صاحبان شرکت‌های تولید کننده واکنس کرونا کسانی هستند که معتقدند جمعیت مردم دنیا زیاد است و باید ۲۰ درصد از جمعیت دنیا کاسته شود، اظهار کرد: بر اساس اسنادی که وجود دارد این موسسات خود وپرویس را دست‌کاری و آلوده کرده‌اند؛ در شرایط چگونه می‌توان به آنها اعتماد کرد؟ ما اعتماد نمی‌کنم.

سردار محمدرضا فندی در گفت‌وگو با ایسنا به ارائه توضیحاتی درباره طرح شهید سلیمانی پرداخت و گفت: مبنای طرح شهید سلیمانی این است که از آلوده و مبتلا شدن افراد جدید به بیماری کرونا پیشگیری کنیم. برخلاف تصوراتی که داریم ناقلانی که بیمار نیستند، از بیماران کرونایی خطرناک ترند؛ چرا که بیماران از سایرین فاصله می‌گیرند و حتی مردم سعی می‌کنند برای آلوده نشدن خود به بیماری، از فرد مبتلا فاصله بگیرند.

وی با تاکید بر اینکه اساس طرح شهید سلیمانی پیدا کردن ناقلان کرونا است، افزود: آموزش دادن به ناقلان کرونا و همچنین توصیه به آنها جهت جدا کردن خود از جامعه و دعوت آنها به قرنطینه کردن خود از جمله مهمترین اقداماتی است که در طرح شهید سلیمانی در حال انجام است.معاون هماهنگ کننده سپاه خاطر نشان کرد: مراقبت از بیماران و آموزش به آنها و همچنین رساندن غذا و امکانات به بیماران که محروم هستند با هدف جلوگیری از تردد آنها در خارج از محدوده قرنطینه از دیگر اقداماتی است که در طرح شهید سلیمانی انجام می‌شود.

۲

شنبه ۱۳ دی ماه ۱۳۹۹

شماره ۴۰۹۹

بصیرت‌دردر زندگی شهیدسردار سلیمانی موج می‌زد

تهران- ایرنا- رییس قوه قضاییه گفت: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نشانه یک انسان با‌بصیرت است که در تمام زندگی سیاسی او این بصیرت موج می‌زد.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی روز جمعه دوازدهم دی ماه، در بزرگداشت نخستین سالگرد شهادت سردار ملی ایرانیان حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمانش که در دانشگاه تهران برگزار شد، افزود: رهبر معظم انقلاب در باب شخصیت سلیمانی فرمودند مکتب شهید سلیمانی باید تبیین شود. مکتب شهید سلیمانی در امتداد مکتب امام خمینی (ره) و در امتداد مکتب عاشوراست. باید ابعاد آن برای نسل حاضر و نسل های آتی تبیین شود. اولین شاخصه مکتب شهید سلیمانی اخلاص شهید سلیمانی است. کسی که همه وجود او آهنگ خدا دارد و برای خدا حرکت، مقاومت و جهاد می‌کند.

رئییسی ادامه داد: امام (ره) بزرگوار کتاب بسیار دارد و سخن بسیار گفتند؛ در جایگاه یک شخصیت متحول کننده جامعه و به وجود آورنده یک انقلاب عظیم، سنگ زیر بنای اندیشه و تفکر امام (ره) این جمله است که بارها فرمودند عالم محضر خداست. عالم محضر خداست اگر کسی در سلوک و رفتارش، خدا را قبل از هر چیز، با هر چیز و بعد از هر چیز ببیند و خدایی حرکت کند، این رمز موفقیت او در همه زندگی خواهد بود.

رییس قوه قضاییه گفت: دومین شاخص

مکتب شهید سلیمانی بصیرت او است. در مورد وجود مقدس ابوالفضل العباس (ع) علم‌اند سپاه ایی عبدالله حسین، فرمودند حقیقتاً از مشخصه‌های جدی وجود مقدس ابوالفضل نفوذ بر بصیرت بود. این که انسان چشم سر نداشته باشد خیلی آسان تر از این است که چشم دل نداشته باشد. کسی که بینش ندارد، چشم دل ندارد، دوست و دشمن را نمی‌شناسد و راه زندگی نمی‌داند. اما کسی که از بصیرت بهره‌مند است، دوست را می‌داند، دشمن و ترفندهای دشمن را خوب می‌شناسد. بصیرت بر دین امری است که رهبری معظم انقلاب بارها همه ملت ایران و همه ملت ها را نسبت به داشتن آن توصیه کرده‌اند.

وی افزود: کسی که بصیرت دارد، هیچ وقت دلیل و خوار نمی‌شود. دشمن نمی‌تواند بر او سلطه پیدا کند و شهید سلیمانی از ویژگی‌های شخصیتی او داشتن بصیرت بود. می‌توان گفت کارنامه عملکرد شهید سلیمانی نشانه یک انسان با بصیرت است که بصیرت در تمام زندگی سیاسی او موج می‌زند.

حجت الاسلام ریسیی ادامه داد: سومین شاخصه مکتب شهید سلیمانی ولایی بودن او است. برخی ولایت‌شمار و برخی ولایت‌مدار هستند. امام صادق (ع) در جلسه‌ای فرق بین ولایت‌شمار و ولایت‌مدار را توضیح دادند.

وقتی سهیل خراسانی به حضرت اعتراض می‌کنند چرا قیام نمی‌کنید حضرت نحوه سلوک و رفتار هارون رقم را بر او نشان می‌دهند و می‌فرمایند چند نفر در خراسان مثل هارون مکی خطرپذیر هستند، کسانی که در یک کلمه مرد میدان باشند، چند تا هستند. اگر مثل هارون مکی بودید، اگر خطرپذیر بودید، اگر در مسیر ولایت آنچه ولی گفت در تمام زندگی و رفتار‌ها نصیب خود قرار ندادید، این ولایی بودن است. وصیت نامه حاج قاسم سلیمانی ولایت نامه است و مکتب شهید سلیمانی است.

رییس قوه قضاییه افزود: درس زندگی شهید سلیمانی حامی مظلومان بودن است. عرب باشد یا عجم، شیعه باشد یا سنی، فلسطینی باشد یا لبنانی، ترک باشد یا ترکمن، کرد باشد یا ایزدی فرقی نمی‌کند. در مکتب شهید سلیمانی حامی مظلوم بودن که در متن مکتب سیاسی رهبر معظم انقلاب نیز وجود دارد، یعنی کسی که نگاهش به همه

رییس قوه‌قضاییه:



محرمان و مستضعفان عالم باشد. انقلاب اسلامی نجات بخش همه مظلومان و مستضعفان عالم است.این نگاه، نگاه حمایتی از مظلومان هر قشر، هر جایگاه و هر جغرافیا و اقلیمی است.
حجت الاسلام ریسیی ادامه داد: از ویژگی‌ها و شاخص های مکتب شهید سلیمانی مردمی بودن او است. سرداری که در سپاه سرفراز و مقتدر است، وقتی کنار خانواده شهدا می‌نشیند، وقتی با مردم سیل زده خوزستان می‌نشیند، وقتی کنار کودکان یتیم می‌نشیند، چهره یک پدر مهربان و چهره انسانی را دارد که می‌خواهد زندگی او علی وار باشد. نگاه او به مردم و مردم داری از نوع نگاههای تشریفاتی که سیاسیون به مردم دارند، نیست. حقیقتا مردم را دوست دارد و مردمی بودن در سلوک شهید سلیمانی است.

وی گفت: این شاخص‌ها، شاخصه انقلابی بودن است. چهره انقلابی که هم انقلابی می‌اندیشد و هم انقلابی عمل می‌کند. در رفتار و سلوک او برای عمل به وظیفه هیچ مانعی به رسمیت شناسخته نمی‌شود و هیچ مانعی مانع تلقی نمی‌شود. او خود و یاران خود را قادر به قدرت خداوند می‌داند که همه موانع را از پیش پا برمی‌دارد.

ریسیی افزود: در یک کلمه او طرفدار منطق «ها می‌توانیم» بود. ما می‌توانیم در مقابل همه قدرت‌های تا دندان مسلح با‌یستیم و پیروز شویم. این منطق شهید سلیمانی است. تمام این ویژگی‌ها از یک چهره انقلابی مردمی و اثرگذار ساخت که دارای ظرفیت بالایی است. بداندید و بداندیم خداوند متعال برای بهترین خلقش در این‌عالم مدالی را عطا می‌کند که رمز موفقیت رسول کرّامی اسلام است.

وی با بیان این که ظرفیت داشتن بسیار مهم است، ادامه داد: ظرفیت شهید سلیمانی ظرفیتی است که در پرتو عبودیت پروردگار متعال و بینش عمیق و دلدادگی به اهل بیت عصمت و طهارت در او پیدا شده است. شما در زندگی همه پیامبران در قرآن می‌خوانید رمز موفقیت آنها تقوا، صبر، بردباری و تحمل در مقابل سختی‌ها و ناملایمات است.

رییس قوه قضاییه با تاکید بر این که سردار سلیمانی ظرفیت بالای داشت، گفت: عاشق شهید سلیمانی باید در این میدان ظرفیت پیدا کند. انسانی که ظرفیت داشته باشد، در مقابل گناه، وسوسه‌های شیطنی، استکار جهانی و همه خناسان عالم نه می‌گوید. این ظرفیت فقط در خط عبودیت، بندگی و دلداگی به خدا است که اتفاق می‌افتد و شهید سلیمانی یک چهره با ظرفیت، مومن و بااستقامت در راه هدف بود و این ظرفیت در پرتوی بندگی به خدا و ارادت به اهل بیت عصمت و طهارت بود.وی گفت: می‌خواستند داعش را بر منطقه حاکم کنند، می‌خواستند مقاومت را خلع سلاح کنند، می‌خواستند اسلام را وارونه به مردم معرفی کنند. می‌خواستند اسلام آمریکایی را جای اسلام ناب به مردم معرفی کنند، می‌خواستند با فتنه و توطئه منطقه را به آتش بکشند، می‌خواستند ولی توانستند. امام خامنه ای فرمودند دشمن می‌خواست و نتوانست ما خواستیم و توانستیم.

ریسیی خاطر نشان کرد: دشمن می‌خواست اسلام را وارونه معرفی کند، اسلام داعش، اما نتوانست. شهید سلیمانی، سپاه قدس و یاران سپاه قدس، ظرفیت عظیمی که در منطقه ایجاد شد، جلوی آنها را گرفت.

وی گفت: این بیداری از برکت خون شهدا در

عنوان نمی‌توانند مقاومت را سرد کنند.

وی تاکید کرد: امروز بیش از هر زمانی باور به مقاومت و ایستادگی و سازش نکردن با دشمن و یاقشاری بر ایستادگی در مقابل دشمنان در مردم منطقه وجود دارد و بعد از شهید سلیمانی روح مطهر شهید سلیمانی ایستادگی و مقاومت را بیش از پیش در مردم زنده و احیا کرده است.

حجت الاسلام ریسیی به تشییع باشکوه پیکر شهید سلیمانی و ابوالمهدی مهندس اشاره کرد و گفت: این مراسم باشکوه در سراسر عالم و دلدادگی که همه ملت‌ها نسبت به شهید سلیمانی دارند نه به عنوان قهرمان ملت ایران و امت اسلامی بود بلکه به عنوان قهرمانی برای نجات بشریت در مقابل ظالمان و گرگ‌هایی که در این‌عالم برای زندگی انسان‌ها ایجاد مانع می‌کنند.

وی تاکید کرد: جلوه‌هایی از انتقام سخت پیدا شده است اما دشمن منتظر انتقام سخت باشد. دشمن انتقامی سخت خواهد دید. آنچه تاکنون نبوده، جلوه‌هایی از انتقام سخت بوده است. زمان و مکان آن را نیروهای مقاومت تعیین خواهند کرد. امت اسلامی می‌داند در چه زمانی و در چه مکانی این انتقام گرفته خواهد شد. دشمن بدانند زندگی بعد از این برای او بسیار سخت خواهد بود. جریان مقاومت زندگی را بر او سخت و سخت‌تر خواهد کرد.

رییس قوه قضاییه گفت: انتقام خون شهید سلیمانی اخراج قطعی آمریکایی‌ها از منطقه و از جلوه های انتقام سخت خواهد بود. کفر ایران و عاملان این جنایت جلوه های دیگر این انتقام سخت خواهد بود. مگر خداوند متعال از خون ابی عبدالله و قاسم بن الحسن علی صغر گذشته است که ما نتوانیم از خون حاج قاسم و خون ال‌المهندس و خون های مطهر شهدای مدافع حرم بگذریم. هرگز این نگاه و رمزی است که شهید سلیمانی در وصیت نامه خود کشود.

وی گفت: او گفته که جمهوری اسلامی حرم است پس او ۴۰ سال مدافع حرم است. ۴۰ سال مدافع حرم این حرمی است که به نام حسین بن علی و به نام اهل بیت عصمت و طهارت و به نام اجاری دین و آموزه‌های دینی برپا شده است.

رییس قوه قضاییه تاکید کرد: ایدئولوژی مقاومت، جریان سلطه و استکار با به هم

ریخته است. مقاومت و ایستادگی در منطقه، کاری با استکار کرده که او دچار استیصال شده است. دست زدن به ترمس حاج قاسم دقیقاً دلالت بر استیصال دشمن است و دست برتری او، ایدئولوژی مقاومت هژمونی نظام سلطه را به هم ریخته و اتاق فکر دشمن را منهدم کرده است. باید بر این مقاومت و ایستادگی افتخار کرد.

حجت الاسلام ریسیی گفت: سردار سلیمانی منطق و حجت قاطع داشت. اما به کسی که منطق و سخن حق را نپذیرد، منطق در مقابل عالی مقاومت و عزیزانم در سکوت مقدس است. سرداری و سردازی و بسازند از این سرباز کوچک ولایت پیشروند و بداندنید وعده الهی وعده نصرت است. آن روزی که پیامبر به اصحاب خود می‌گفت وعده الهی نصرت است، برخی ممکن بود باروشن نشود. آن روزی که امام پرچم انقلاب اسلامی را در ۲۲ پهم نفراراشتند، برخی باروشن نمی‌شد اما این باور قطعی شد که پیروزی از آن ملت مصمم است.

ریسیی گفت: تردید نداریم نصرت الهی به برکت خون حاج قاسم سلیمانی و خون مطهر شهیدان، با جریان مقاومت و جبهه مقاومت خواهد بود که امروز باید گفت جبهه بین المللی مقاومت در سراسر عالم است. مراسم نخستین سالگرد شهادت سردار ملی ایران حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمانش با حضور حجت الاسلام ابراهیم ریسیی رییس قوه قضاییه، سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، محسن هاشمی رییس شورای شهر و جمعی از مهمانان خارجی در دانشگاه تهران برگزار شد.

سیاست

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی روز جمعه دوازدهم دی ماه، در بزرگداشت نخستین سالگرد شهادت سردار ملی ایرانیان حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمانش که در دانشگاه تهران برگزار شد، افزود: رهبر معظم انقلاب در باب شخصیت سلیمانی فرمودند مکتب شهید سلیمانی باید تبیین شود. مکتب شهید سلیمانی در امتداد مکتب امام خمینی (ره) و در امتداد مکتب عاشوراست. باید ابعاد آن برای نسل حاضر و نسل های آتی تبیین شود. اولین شاخصه مکتب شهید سلیمانی اخلاص شهید سلیمانی است. کسی که همه وجود او آهنگ خدا دارد و برای خدا حرکت، مقاومت و جهاد می‌کند.

رییس قوه‌قضاییه:

بصیرت‌دردر زندگی شهیدسردار سلیمانی موج می‌زد

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: مسیر نیروی قدس و مقاومت، با شیطنت‌هایی که آمریکا می‌کند تغییر نخواهد کرد. به گزارش خبرنگار گروه دفاعی خبرگزاری تسنیم، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران صبح امروز در مراسم سالگرد ترور شهید سیهید قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس همراهان شهیدشان، در دانشگاه تهران اظهار داشت: امروز و در ایام شهادت حضرت صدیقه کبری می‌دانم که همه ملت ایران علاقه‌مند بودند که در دانشگاه تهران و در یادبود شهیدی گرانتقدر خودشان شرکت کنند. گرامی می‌داریم یاد شهیدان والا مقام، سردار سلیمانی، ابومهدی المهندس و شهدای والا مقامی که همراه با این شهیدان بودند.

وی افزود: این مجلس باعظمت برای گرامی داشتن یاد تمامی شهیدان مقاومت که در راس آنان شهیدان سلیمانی و ابومهدی المهندس است برگزار شد و از تمامی کسانی که برای برگزاری مراسم گرامیمداشت در سراسر کشور، تلاش می‌کنند تشکر می‌کنیم. فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه دوست داشتیم این جلسه در حضور ملت ایران برگزار شود، اما به دلیل شرایط خاص به صورت محدود برگزار می‌شود، گفت: شهید سلیمانی مرد میدان مقاومت بود، اما مقاومت را از درون خودش شروع کرد. او اهل فرماندهی و نظامی خیلی بیان کردند، اما برجسته‌ترین ویژگی، منطقش بود. آنانی که شهید سلیمانی را به عنوان الگو در برابر خود قرار می‌دهند باید در درون خود نهدانید کنند.

سردار قاآنی با بیان اینکه شهید سلیمانی ولایت‌مدار بود و بنده به عنوان برادر، ایشان را می‌دیدم، اظهار داشت: به بهترین شکل حرف امام گرانقدر و رهبری برایش حجت بود. شما این برجستگان‌ها در اقداماتی که این شهید داشت، می‌بینید.

وی افزود: راه سلیمانی یک رهبر داشت. بزرگی سردار سلیمانی به این بود که در پرتو این رهبری حرکت می‌کرد. این رهبری همچنان برقرار است و حمایت از مظلومان همچنان ادامه دارد. در فلسطین قهرمان، رزمایش در منطقه‌ای در سالگرد حاج قاسم برگزار می‌شود که در گذشته یک تیر شلیک نمی‌شد. همچنین در لبنان، صهیونیست‌ها سه ماه از ترس و وحشت هستند. امروز در سوازه تقریبا به جز آن بخشی که آمریکا جانی‌تکار اشغال کرده، آزاده شده است.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: در یمن مظلوم و مقتدر می‌بینیم که همچنان حرکت می‌کنند. شما دشمنان حداقل سسی سال به دنبال هدف قرار دادن سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس بودید. در این دوره کنیفت‌ترین آدم، با وسوسه‌های رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی، بی‌عقلی کرد. همه دنیا قطعا شما را محکوم خواهد کرد. کسانی که این جنایت کردند، بدانند در سرتاسر عالم، هر کجا مردی پیدا نشود، آمادگی دارد نامردیایی که این کار را کردند به سزای اعمالشان برساند.

سردار قاآنی با تاکید بر اینکه مسیر نیروی قدس و مقاومت با شیطنت‌هایی که آمریکا می‌کند تغییر نمی‌کند، اظهار داشت: اما شما با این جنایت‌ها که کردید، یک کار دیگری و لته لوانی همه آزادیخواهان در تمام دنیا درست کردید و مطمئن باشید از درون خانه‌ی شما ممکن است کسانی پیدا بشوند که پاسخ جنایت شما را بدهند.

وی در پایان سخنانش اظهار داشت: از همه ملت ایران و امت اسلامی که در این بزرگداشت همت لازم را کردند، تشکر می‌کنم.

احبار

ظریف: مسئولیت عواقب هر گونه ماجراجویی احتمالی در منطقه بر عهده واشنگتن خواهد بود

وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد:مسئولیت عواقب هر گونه ماجراجویی احتمالی در منطقه بر عهده واشنگتن خواهد بود

به گزارش ایسنا، دکتر شیخ احمد ناصر المحمد الصباح وزیر امور خارجه کویت در گفت‌وگوی تلفنی خود در آغاز سال میلادی جدید با دکتر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان آخرین مسائل مربوطه دو جانبه و تحولات منطقه ای را مورد گفتگو و تبادل نظر قرار داد. وزیر امور خارجه کشورمان در این گفتگو ضمن تبیین دیدگاه جمهوری اسلامی در تامین ثبات و امنیت فرارگیر به دور از دخالت بیگانهان به برخی از تحرکات مشکوک وشیطنت‌های ایالات متحده در منطقه، اشاره و اظهار داشت: مسئولیت عواقب هر گونه ماجراجویی احتمالی بر عهده واشنگتن خواهد بود.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان روز پنجشنبه نیز در صفحه توئیترش نوشت: دونالد ترامپ(رئیس‌جمهور آمریکا) و طرفدارانش به جای مبارزه با کوئید-۱۹ در آمریکا میلباردها پول را صرف به پرواز درآوردن [مب افکن های] B5۲ و فرستادن نیروی دریایی به منطقه ما می‌کنند.

ظریف ادامه داد: اطلاعات به دست آمده از عراق نشانگر دیسهه ای برای جور کردن بهانه ی جنگ است.ایران به دنبال جنگ نیست اما آشکارا و مستقیما از مردمش، امنیتش و منافع حیاتی اش دفاع خواهد کرد.

رئیس‌جمهور در مراسم بهره برداری رسمی از ۲۵ پروژه صنعت آب و برق:

باید انقلاب «خانه‌سازی» راه‌اندازی کنیم

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ۱۵ میلیون حاشیه‌نشین داریم و لازم است برای آنها خانه تهیه شود، گفت: باید یک انقلاب خانه‌سازی برای مردم و محرومین راه بیندازیم. به گزارش خبرگزاری مهر، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور در مسجد محله شهید سلیمانی اهواز ضمن تسلیت ایام فاطمیة و گرامیداشت سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و یار ووفایی او «ابومهدی المهندس»، در سخنرانی کوتاهی گفت: امیدواریم راه این شهیدان تا آزادی کامل منطقه و جهان اسلام از چنگال همه ظالمین و مستکبرین عالم ادامه پیدا کند.

وی با قدرناتی از آقای شهاوور پور و حاجتی و گروه‌های جهادی، تاکید کرد: من دیست تمامی کسانی که به مردم محروم خدمت می‌کنند را می‌بوسم. این چه شریفه که برَأ أَهْلَ الْقَرْيَةِ آمَنُوا وَاتَّقُوا لِنَفْسِنَا عَلَیْهِمْ زَكَاةً مِنْ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ می‌فرماید که در ایمان و تقوا وارد بشود، بر کثرت از زمین و آسمان می‌پوشد. برخی از دوستان در اینجا گفتند که ما بود سپاه به این منطقه

انقلاب برای اولین بار وارد شد. پاسداران انقلاب هر جا که بروند با خودشان برکات می‌آورند. نمونه‌اش حاج قاسم سلیمانی بود که در ایران و عراق و لبنان و سوریه بر کثاتی را خود آورد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: باید تلاش کنیم که خدمت به مردم را به عنوان اصلی‌ترین هدف انقلاب اسلامی در نظر بگیریم. انقلاب شده برای آسایش مردم و انقلاب شده که ظلم نباشد، فساد نباشد، فقر نباشد، تبعیض نباشد و یک جامعه آرمانی به وجود بیاید. محله‌ها و شهرها و روستاهای ایران آرمانی شکل بگیرند.

رضایی اظهار داشت: هدف انقلاب اسلامی، آبادانی دنیا و آخرت شهرهای ایران است. آبادانی دنیا و آخرت محلات و مناطق یک ایران است. انقلاب اسلامی می‌خواهد دنیا و آخرت خانواده‌های ایران را آباد سازد. باید تلاش کنیم که ایران در ریجی در صلص با مردم نباشد.

وی تصریح کرد:انقلاب وارد هر عرصه‌ای شد، مشکلات آن را رفع کرد.انقلاب وارد امنیت شده، امنیت را سامان داد. وارد دفاع شد، مرزها را امن کرد. مردم ما زیر سایه ولایت قیبه به نظام جمهوری اسلامی افتخار می‌کنند اما انقلاب وارد اقتصاد و صنعت و کشاورزی نشده است، وارد سه‌رزسازی ایران نشده است.دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در قانون اساسی تصریح شده که هیچ خانواده ایرانی نباید بدون مسکن باشد تا سال ۱۴۰۰ میلون حاشیه نشین داریم و لازم است دولت و مجلس و قوه قضاییه برای آنها خانه تهیه کنند، تاکید کرد: باید یک انقلاب خانه سازی برای مردم و محرومین راه بیندازیم. خانه بدون شغل و درآمد هم ناقص است. مسکن یکی روی سکه است و روی دیگر، درآمد و شغل برای مردم است.

رضایی افزود: من از آقایانی که برای سکه خانه ساخته‌اند می‌خواهم که برای اشتغال شما برنامه‌ریزی کنید. کسب و کارهای خانگی به وجود بیاید و محصولات خانگی در بازار نهایی به فروش برسد. لذا همه اعضای خانواده می‌توانند کار کنند. من از کودکی در کنار پدر کار می‌کردم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امیدوارم آبادانی محله شهید سلیمانی، در همه امور از سازندگی تا کارآفرینی نمونه باشد و من هم به عنوان یک سرباز اسلام از همه شما تشکر می‌کنم. دست به دست ما بهجیم تا آبادانی و پیشرفت ایران را رقم بزینم.

احتمال تعطیلی تهران قوت گرفت

تهران – افزایش غلظت آلاینده‌های استان تهران سبب قوت گرفتن احتمال تعطیلی این استان شد.

خبرگزاری مهر – گروه استان‌ها: در حالی که خبری از بارش‌ها در استان تهران طی روزهای گذشته نبوده‌است و شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، میانگین غلظت آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون طی ۲۴ ساعت گذشته را در شرایط ناسالم برای همه گروه‌ها اعلام کرده است، هواشناسی رضی و وضعیت جوی پایدار با آسمانی صاف تا عصری است و گاهی همراه با وزش باد ملایم در این استان حداقل برای چهار روز آینده پیش‌بینی کرده است.

همین افزایش غلظت آلاینده‌ها و پیش‌بینی بیشین عدم بارش در روزهای آینده سبب شد، تا کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران روز چهارشنبه ۱۰ دی‌ماه تشکیل جلسه دهد و محدودیت‌هایی معاون اول رئیس‌جمهور است.انوشیروان محسنی‌بندی احتمال تأیید و اجرایی شدن تعطیلی یکی دو روزه تهران در هفته آینده را بالا توصیف کرد و افزود: افزایش غلظت آلاینده‌ها در استان تهران قابل توجه است و اگر غلظت آلاینده‌ها به حدی برسد که با اقدامات انجام شده ایده آل نباشد تعطیلی یکی دو روزه در تهران خواهیم داشت.در حال حاضر شهیار در غرب استان تهران با شاخص ۱۵۳، ۲۱ غلظت آلاینده‌ها، ۱۷۷ شاخص ۱۸ شاخص ۱۶۶، منطقه ۱۸ با شاخص ۱۷۵، ایستگاه قائم با شاخص ۱۶۴، شهرری در جنوب تهران با شاخص ۱۷۴، منطقه ۱۰ با شاخص ۱۷۱، منطقه ۱۱ با شاخص ۱۸۱، دانشگاه تهران در مرکز شهر با شاخص ۱۶۹، منطقه ۱۵ با شاخص ۱۶۵، منطقه ۱۲ با شاخص ۱۷۷، منطقه ۱۴ با شاخص ۱۷۹، منطقه ۴ با شاخص ۱۵۴، منطقه یک با شاخص ۱۸۵، منطقه ۲ با شاخص ۱۶۰، باقرشهر در جنوب ری با شاخص ۱۷۵، فرچک با شاخص ۱۸۱، وارمین با شاخص ۱۶۴، یاکندشت با شاخص ۱۶۰ و پیشوا با شاخص ۱۷۱

در شرایط ناسالم برای همه گروه‌ها قرار دارنددر همین حال ایستگاه چشمه تهران با شاخص ۱۳۰، منطقه ۹ با شاخص ۱۰۹، منطقه ۱۹ با شاخص ۱۳۳، منطقه ۱۵ با شاخص ۱۰۳، منطقه

هفت با شاخص ۱۳۲، منطقه هشت با شاخص ۱۳۳، لواناسان با شاخص ۱۲۱، ایستگاه داشگاه شهید بهشتی با شاخص ۱۱۱ ناسالم برای گروه‌های حساس و اسلامشهر با شاخص ۸۷ منطقه ۱۶ تهران با شاخص ۱۵۱، ایستگاه امام خمینی با شاخص ۸۴ پردیس و داموند به ترتیب شاخص ۹۳ و ۵۹ در وضعیت قابل قبول قرار دارند.درخواست وزارت بهداشت برای عدم تردد غیرضروری

و انتقاد به استفاده از سوخت مازوت

وزارت بهداشت در شرایط کنونی از شهروندان به خصوص گروه‌های حساس مانند بیماران قلبی، ربوی، مبتلایان به اسه، زنان باردار و سالمندان خواسته‌است در خانه بمانند.

افزایش آلودگی هوا اتفاقات متعددی استفاده از سوخت مازوت را افزایش داده است، اما وضعیت بحرانی آلودگی هوا سبب شد تا استانداری تهران از برگزاری جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا استان تهران ساعت ۱۱ صبح شنبه ۱۳ دی‌ماه به ریاست انوشیروان محسنی‌بندی، استاندار تهران خبر بدهد. احتمال اعلام تعطیلی تهران در همین حال یک منبع آگاه در گفتگو با خبرنگار مهر از تصویب پیشنهاد تعطیلی یکی دو روزه تهران به دلیل آلودگی هوا در این جلسه و اعلام به هیات دولت خبر خداد و افزود: احتمال تعطیلی تهران برای روز یکشنبه و دوشنبه و یا دوشنبه و سه شنبه وجود ندارد.این منبع همچنین اظهار داشت: البته این تصمیم قطعی نیست، اما احتمال بالایی دارد.در هر صورت، استان تهران تعطیل تردد و یا خیر، مهم آن است که باید از تردد غیر ضروری در معابر خودروی تهران اجتناب داشت.

در همین حال یک منبع آگاه در گفتگو با خبرنگار مهر از تصویب پیشنهاد تعطیلی یکی دو روزه تهران به دلیل آلودگی هوا در این جلسه و اعلام به هیات دولت خبر خداد و افزود: احتمال تعطیلی تهران برای روز یکشنبه و دوشنبه و یا دوشنبه و سه شنبه وجود ندارد.این منبع همچنین اظهار داشت: البته این تصمیم قطعی نیست، اما احتمال بالایی دارد.در هر صورت، استان تهران تعطیل تردد و یا خیر، مهم آن است که باید از تردد غیر ضروری در معابر خودروی تهران اجتناب داشت.

خبر



وزیر بهداشت گفت: رصدخانه وزارت خانه به صورت برخط تمام وقایع مربوطه به مدیریت کرونا در کشور را لحظه به لحظه ثبت می‌کند.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه جلسه کمیته کشوری بیماری کرونا که با حضور وزیر کشور، بر گزار شد، با اشاره به اینکه همدلی و

^[1] وزیر بهداشت گفت: رصدخانه وزارت خانه به صورت برخط تمام وقایع مربوطه به مدیریت کرونا در کشور را لحظه به لحظه ثبت می‌کند

^[2] به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه جلسه کمیته کشوری بیماری کرونا که با حضور وزیر کشور، بر گزار شد، با اشاره به اینکه همدلی و